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YLE:n puhepalvelut Soneralle viiden vuoden
sopimuksella

TeliaSonera Finland Oyj ja Yleisradio Oy ovat allekirjoittaneet
sopimuksen puhepalveluiden toimittamisesta ja kehittämisestä yhtiön
käyttöön vuoteen 2012 asti. Yleisradiolle toimitetaan laaja
palvelukokonaisuus, jossa yhdistyy monia eri tekniikoita ja palveluita.
Puhepalvelusopimus kattaa noin 6000 matkapuhelin- sekä kiinteän
verkon liittymää palveluineen.

Sopimus pohjautuu toukokuussa 2006 allekirjoitettuun TeliaSonera Finlandin ja
valtion yhteishankintayksikkö Hansel Oy:n väliseen puitesopimukseen, jossa
sovitaan valtionhallinnon puheliittymien ja -palvelujen toimittamisesta.

Sopimus mahdollistaa myös yhden päätelaitteen mallin, jossa kiinteistä
pöytäpuhelimista voidaan haluttaessa siirtyä matkapuhelinverkossa toteutettaviin
palveluihin. Osa puheluista kulkee matkapuhelinverkossa ja osa VoIP-pohjaisina
internet-puheluina palvelunkäyttäjän viestintätarpeen mukaan. Joustavalla ratkaisulla
taataan esimerkiksi toimittajien mahdollisuus käyttää sekä kiinteän että
matkapuhelinverkon päälle rakennettuja YLE:n palveluja.

”Olemme tyytyväisiä, että saamme olla osaamisellamme mukana toteuttamassa
YLE:n tavoitetta tarjota suomalaisille Euroopan parasta julkista palvelua.
Tarkoituksenmukaiset viestintäpalvelut luovat perustan yrityksen hyvälle
tehokkuudelle ja tuottavuudelle. Esimerkkinä tästä on tavoitettavuutta lisäävä
puheviestintäpalvelumme, jossa YLE:n matkapuhelimet voidaan integroida kiinteäksi
osaksi vaihderatkaisua saman välitystoiminnan piiriin”, sanoo johtaja Markku
Järvinen TeliaSonera Finlandista.
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TeliaSonera

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja yhtiöllä oli yhteensä 96 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran
osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen
indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä
arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


